

DODATOK č. 7

K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU č. Z2111012002501 zo dňa 08. augusta 2012 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ211101200250107

Tento Dodatok je uzavretý medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Úrad vlády Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 1, 813 70 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO : 00151513
DIČ : 2020845057
konajúci : Ing. Igor Federič, vedúci Úradu vlády Slovenskej republiky
ako Riadiaci orgán pre OPIS

v zastúpení

názov : **Ministerstvo financií Slovenskej republiky**
sídlo : Štefanovičova 5, 817 82 Bratislava 15, Slovenská republika
IČO : 00151742
DIČ : 2020798351
konajúci : Ing. Jaroslav Mikla, vedúci služobného úradu

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPIS

na základe Zmluvy o delegovaní právomoci z Riadiaceho orgánu na Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre Operačný program Informatizácia spoločnosti zo dňa 22.12.2009

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2 Prijímateľ

názov : **Národná agentúra pre sieťové a elektronické služby**
sídlo : Kollárova 8, 917 02 Trnava, Slovenská republika
konajúci : Mgr. Rastislav Janota, generálny riaditeľ
IČO : 42156424
DIČ : 2022736287
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu vo formáte IBAN:
predfinancovanie: a)
refundácia a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **Z2111012002501** zo dňa 08. augusta 2012 (ďalej len „Zmluva“) v znení Dodatku č. 1 zo dňa 11.9.2012 („ďalej len Dodatok č. 1“), v znení Dodatku č. 2 zo dňa 30.11.2012 („ďalej len Dodatok č. 2“), v znení Dodatku č. 3 zo dňa 10.02.2014 („ďalej len Dodatok č. 3“), v znení Dodatku č. 4 zo dňa 30.07.2014 („ďalej len Dodatok č. 4“), v znení Dodatku č. 5 zo dňa 29.12.2014 („ďalej len Dodatok č. 5“) a v znení Dodatku č. 6 zo dňa 30.04.2015 („ďalej len Dodatok č. 6“), na realizáciu aktivít projektu: **Elektronické služby spoločných modulov ÚPVS a prístupových komponentov** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS Projektu: **21110120025**.

2.1. Príloha č. 2 Zmluvy - Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 Dodatku č. 7 Zmluvy - Predmet podpory NFP.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú týmto Dodatkom nezmenené. Platné znenie všeobecných zmluvných podmienok k Zmluve je zverejnené na www.informatizacia.sk.

3.2. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

3.3. Dodatok je vyhotovený v 5 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.4. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:
Ing. Jaroslav Mikla, vedúci služobného úradu

Za Prijímateľa v Trnave, dňa

Podpis:
Mgr. Rastislav Janota, generálny riaditeľ

Prílohy:

Príloha č.1 Predmet podpory NFP

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Elektronické služby spoločných modulov ÚPVS a prístupových komponentov	
Kód ITMS	21110120025	
Operačný program	OP Informatizácia spoločnosti	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	Prioritná os 1-Elektronizácia VS a rozvoj elektronických služieb	
Opatrenie	1.1 Elektronizácia verejnej správy a rozvoj elektronických služieb na centrálnej úrovni	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Informačné a komunikačné technológie (prístup, bezpečnosť, interoperabilita, predchádzanie rizikám, výskum, inovácia, e-obsah atď.)	100,00	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Neuplatňuje sa	100,00	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Žilinský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	
Obec	
Ulica	
Číslo	

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vybudovanie spoločných modulov a prístupových komponentov a sprístupnenie ich funkcií pomocou elektronických služieb
Špecifický cieľ projektu 1	Zavedenie základnej integračnej platformy pre prostredie slovenského eGovernmentu a vytvorenie podmienok pre napojenie informačných systémov verejnej správy
Špecifický cieľ projektu 2	Vzájomné integrovanie spoločných modulov a prístupových komponentov a zabezpečenie ich interoperability
Špecifický cieľ projektu 3	Funkčne a prevádzkové zabezpečenie poskytovania elektronických služieb cez ústredný portál verejnej správy v režime 24 hodín 7 dní v týždni
Špecifický cieľ projektu 4	Vytvorenie postupov definovania a správy metodologickej podpory pre integráciu elektronických služieb

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	0	2012	58	2015
	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	0	2012	58	2015
	Počet zavedených transakčných služieb	Počet	0	2012	57	2015
Dopad	Počet obcí s osídlením MRK, ktoré využívajú výsledky projektu	Počet	0	2015	1070,00	2020
	Úspora času používateľa služby	Eur	0,00	2015	4 933 460,00	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	0	2012	58	2015
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	Počet	0	2012	58	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet zavedených elektronických služieb pre zdravotne postihnuté osoby a ďalšie znevýhodnené skupiny	Počet	0	2012	58	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Analýza a dizajn	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	58
2	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	58
3	Implementácia	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	58
4	Testovanie	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	58
5	Nasadenie	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	58
6	Rezerva	Počet zavedených elektronických služieb dostupných online	počet	-

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Analýza a dizajn	05/2010	09/2014
Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	05/2010	11/2013
Implementácia	05/2010	08/2015
Testovanie	05/2010	08/2015
Nasadenie	05/2010	08/2015
Rezerva	06/2012	08/2015
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	05/2010	08/2015
Publicita a informovanosť	05/2010	08/2015

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 Osobné výdavky	19 295,00	0,00	19 295,00	Publicita a informovanosť
610620 Osobné výdavky	482 572,00	0,00	482 572,00	Riadenie projektu
635002 Údržba Výpočtovej techniky	0,00	0,00	0,00	Nasadenie
637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	89 000,00	0,00	89 000,00	Nasadenie
637003 Propagácia, reklama a inzercia	78 700,00	0,00	78 700,00	Publicita a informovanosť
637004 Všeobecné služby	1 500,00	0,00	1 500,00	Publicita a informovanosť
637005 Špeciálne služby	750 873,00	0,00	750 873,00	Riadenie projektu
711003 Nákup softvéru	2 314 540,00	0,00	2 314 540,00	Analýza a dizajn
711003 Nákup softvéru	9 439 138,00	0,00	9 439 138,00	Implementácia
711003 Nákup softvéru	1 701 198,69	0,00	1 701 198,69	Nasadenie
711003 Nákup softvéru	4 064 505,70	0,00	4 064 505,70	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií
711003 Nákup softvéru	536 600,00	0,00	536 600,00	Testovanie
713002 Nákup výpočtovej techniky	196 922,00	0,00	196 922,00	Implementácia
713002 Nákup výpočtovej techniky	2 380 095,61	0,00	2 380 095,61	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií
920 Rezerva na nepredvídané výdavky	0,00	0,00	0,00	Rezerva
CELKOVO	22 054 940,00	0,00	22 054 940,00	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Analýza a dizajn	2 314 540,00 €	0,00 €	2 314 540,00 €
2	Implementácia	9 636 060,00 €	0,00 €	9 636 060,00 €
3	Nasadenie	1 790 198,69 €	0,00 €	1 790 198,69 €
4	Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	6 444 601,31 €	0,00 €	6 444 601,31 €
5	Rezerva	0,00 €	0,00 €	0,00 €
6	Testovanie	536 600,00 €	0,00 €	536 600,00 €
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		1 233 445,00 €	0,00 €	1 233 445,00 €
Publicita a informovanosť		99 495,00 €	0,00 €	99 495,00 €
CELKOVO		22 054 940,00 €	0,00 €	22 054 940,00 €

9. Podrobný rozpočet projektu

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena € (v EUR) s DPH	Počet jednotiek	Celkom € (v EUR)	Oprávnený výdavok € (v EUR)	Neoprávnený výdavok € (v EUR)	Intenzita pomoci € (v EUR)	NFP € (v EUR)	Komentár
	Výber z zoznamu hlavných a podskupín aktivít	Výber z zoznamu jednotlivých aktivít	Číslo ekonomického rozpočtovej klasifikácie (EKO) oprávnených výdavkov plánovaných pre projekt – klasifikácia podľa zoznamu oprávnených výdavkov. Občestie je správne začlenené výdavkov do príslušných ekonomických klasifikácií – potreba a kapitálové výdavky.	Uvádza sa konkrétny názov výdavku, napr. kúpa jednotlivých modulov HW, náklady HW, inštalácia HW a SW, testovanie SW, azoaria v šat, atď.	Uvádza sa reálne a merateľné jednotky	Cena za jednotku, ceny je potrebné zokrúhľovať matematicky na dve desiatinné miesta	Uvádza sa počet jednotiek vylučujú sa daného výdavku, napr. pri jednotke počtu sa uvažuje počet kusov čísla bez desiatinných miest.	Vložení vzorac nábí počet jednotiek s jednotlicou cenou, ceny sa zokrúhľujú na 2 desiatinné miesta. Súhrn oprávnených aj neoprávnených výdavkov.	Výdavky vynásobené na HW, SW a služby, ktoré vyplývajú podmienky oprávnenosti v zmysle príslušnej výzvy. Programového manuálu a Operačného programu. U. Ne, ktoré bezprostredne súvisia s realizáciou projektu.	Výdavky, ktoré nie sú v súlade s podmienkami oprávnenosti podľa Programového manuálu OPHS a teda na ich úhradu nemôže byť poskytnutý NFP.	Intenzita pomoci je výškou akú poskytl NFP k celkovým oprávneným výdavkom projektu. Vypočítava sa v % a jej ma emárna výška je udaná vo výzve.	Výška NFP je daná súčdom intenzity pomoci a výšly oprávnených výdavkov. Hodnoty sa zokrúhľujú na dve desiatinné miesta. Maximálna výška NFP je udaná vo výzve	
1	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Analýza a design - modul IAM - fáza 1, 2	prí	344 250,58	1	344 250,58	344 250,58	0,00	100,00%	344 250,58	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
2	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Analýza a design - modul KC - fáza 1, 2	prí	48 411,81	1	48 411,81	48 411,81	0,00	100,00%	48 411,81	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
3	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Analýza a design - modul MEP - fáza 1, 2	prí	56 924,89	1	56 924,89	56 924,89	0,00	100,00%	56 924,89	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
4	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Analýza a design - modul MEF - fáza 1, 2	prí	270 997,40	1	270 997,40	270 997,40	0,00	100,00%	270 997,40	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
5	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Analýza a design - modul CEP - fáza 1, 2	prí	64 926,76	1	64 926,76	64 926,76	0,00	100,00%	64 926,76	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
6	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Analýza a design - modul eNoffy - fáza 1, 2	prí	80 803,24	1	80 803,24	80 803,24	0,00	100,00%	80 803,24	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
7	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Analýza a design - modul MED - fáza 1, 2	prí	75 498,34	1	75 498,34	75 498,34	0,00	100,00%	75 498,34	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
8	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Analýza a design - modul MDUERZ - fáza 1, 2	prí	158 945,52	1	158 945,52	158 945,52	0,00	100,00%	158 945,52	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
9	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Analýza a design - modul eDesk - fáza 1, 2	prí	231 226,28	1	231 226,28	231 226,28	0,00	100,00%	231 226,28	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
10	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Analýza a design - modul PK - fáza 1, 2	prí	195 407,56	1	195 407,56	195 407,56	0,00	100,00%	195 407,56	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
11	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Analýza a design - modu G2G - fáza 1, 2	prí	395 407,62	1	395 407,62	395 407,62	0,00	100,00%	395 407,62	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
12.1	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW	713002 Výpočtovej techniky	Obstaranie a nasadenie HW a SW - modul IAM - fáza 1, 2	prí	220 326,61	1	220 326,61	220 326,61	0,00	100,00%	220 326,61	Dodávka HW
12.2	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW	711003 Softvéru	Obstaranie a nasadenie HW a SW - modul IAM - fáza 1, 2	prí	2 483 444,43	1	2 483 444,43	2 483 444,43	0,00	100,00%	2 483 444,43	Dodávka SW
13.1	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW	713002 Výpočtovej techniky	Obstaranie a nasadenie HW a SW - modul G2G - fáza 1, 2	prí	2 159 769,00	1	2 159 769,00	2 159 769,00	0,00	100,00%	2 159 769,00	Dodávka HW
13.2	Hlavné aktivity	Obstaranie a nasadenie HW a SW	711003 Softvéru	Obstaranie a nasadenie HW a SW - modul G2G - fáza 1, 2	prí	1 581 061,27	1	1 581 061,27	1 581 061,27	0,00	100,00%	1 581 061,27	Dodávka SW
14.1	Hlavné aktivity	Implementácia	713002 Výpočtovej techniky	Implementácia - modul IAM - fáza 1, 2	prí	98 461,00	1	98 461,00	98 461,00	0,00	100,00%	98 461,00	Instalácia a oživenie HW
14.2	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia - modul IAM - fáza 1, 2	prí	1 345 552,20	1	1 345 552,20	1 345 552,20	0,00	100,00%	1 345 552,20	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
15	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia - modul KC - fáza 1, 2	prí	260 548,50	1	260 548,50	260 548,50	0,00	100,00%	260 548,50	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
16	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia - modul MEP - fáza 1, 2	prí	425 000,00	1	425 000,00	425 000,00	0,00	100,00%	425 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
17	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia - modul MEF - fáza 1, 2	prí	990 000,00	1	990 000,00	990 000,00	0,00	100,00%	990 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
18	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia - modul CEP - fáza 1, 2	prí	940 000,00	1	940 000,00	940 000,00	0,00	100,00%	940 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
19	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia - modul eNotifly - fáza 1, 2	prí	285 000,00	1	285 000,00	285 000,00	0,00	100,00%	285 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
20	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia - modul MED - fáza 1, 2	prí	385 000,00	1	385 000,00	385 000,00	0,00	100,00%	385 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
21	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia - modul MDUERZ - fáza 1, 2	prí	455 000,00	1	455 000,00	455 000,00	0,00	100,00%	455 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
22	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia - modul eDesk - fáza 1, 2	prí	1 050 000,00	1	1 050 000,00	1 050 000,00	0,00	100,00%	1 050 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
23	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia - modul PK - fáza 1, 2	prí	830 000,00	1	830 000,00	830 000,00	0,00	100,00%	830 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
24.1	Hlavné aktivity	Implementácia	713002 Výpočtovej techniky	Implementácia - modul G2G - fáza 1, 2	prí	98 461,00	1	98 461,00	98 461,00	0,00	100,00%	98 461,00	Instalácia a oživenie HW
24.2	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia - modul G2G - fáza 1, 2	prí	1 579 877,30	1,00	1 579 877,30	1 579 877,30	0,00	1,00	1 579 877,30	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
25	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - modul IAM - fáza 1, 2	prí	60 500,00	1	60 500,00	60 500,00	0,00	100,00%	60 500,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
26	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - modul KC - fáza 1, 2	prí	5 000,00	1	5 000,00	5 000,00	0,00	100,00%	5 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
27	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - modul MEP - fáza 1, 2	prí	20 000,00	1	20 000,00	20 000,00	0,00	100,00%	20 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
28	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - modul MEF - fáza 1, 2	prí	33 000,00	1	33 000,00	33 000,00	0,00	100,00%	33 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
29	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - modul CEP - fáza 1, 2	prí	15 000,00	1	15 000,00	15 000,00	0,00	100,00%	15 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP
30	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - modul eNotifly - fáza 1, 2	prí	14 000,00	1	14 000,00	14 000,00	0,00	100,00%	14 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ZoNFP

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena € (v EUR) s DPH	Počet jednotiek	Celkom € (v EUR)	Oprávnený výdavok € (v EUR)	Neoprávnený výdavok €(v EUR)	Intenzita pomocí € (v EUR)	NFP € (v EUR)	Komentár
31	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - modul MED - fáza 1, 2	príj	5 000,00	1	5 000,00	5 000,00	0,00	100,00%	5 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
32	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - modul MDUERZ - fáza 1, 2	príj	10 000,00	1	10 000,00	10 000,00	0,00	100,00%	10 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
33	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - modul eDesk - fáza 1, 2	príj	63 600,00	1	63 600,00	63 600,00	0,00	100,00%	63 600,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
34	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - modul PK - fáza 1, 2	príj	30 000,00	1	30 000,00	30 000,00	0,00	100,00%	30 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
35	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - modul G2G - fáza 1, 2	príj	87 000,00	1	87 000,00	87 000,00	0,00	100,00%	87 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
36.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Nasadenie - modul IAM - fáza 1, 2	príj	15 000,00	1	15 000,00	15 000,00	0,00	100,00%	15 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
36.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Nasadenie - modul IAM - fáza 1, 2	príj	225 000,00	1	225 000,00	225 000,00	0,00	100,00%	225 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
37.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Nasadenie - modul KC - fáza 1, 2	príj	3 000,00	1	3 000,00	3 000,00	0,00	100,00%	3 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
37.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Nasadenie - modul KC - fáza 1, 2	príj	32 000,00	1	32 000,00	32 000,00	0,00	100,00%	32 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
38.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Nasadenie - modul MEP - fáza 1, 2	príj	2 000,00	1	2 000,00	2 000,00	0,00	100,00%	2 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
38.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Nasadenie - modul MEP - fáza 1, 2	príj	103 000,00	1	103 000,00	103 000,00	0,00	100,00%	103 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
39.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Nasadenie - modul MEF - fáza 1, 2	príj	10 000,00	1	10 000,00	10 000,00	0,00	100,00%	10 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
39.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Nasadenie - modul MEF - fáza 1, 2	príj	125 000,00	1	125 000,00	125 000,00	0,00	100,00%	125 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
40.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Nasadenie - modul CEP - fáza 1, 2	príj	2 000,00	1	2 000,00	2 000,00	0,00	100,00%	2 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
40.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Nasadenie - modul CEP - fáza 1, 2	príj	103 000,00	1	103 000,00	103 000,00	0,00	100,00%	103 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
41.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Nasadenie - modul eNotify - fáza 1, 2	príj	5 000,00	1	5 000,00	5 000,00	0,00	100,00%	5 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
41.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Nasadenie - modul eNotify - fáza 1, 2	príj	20 000,00	1	20 000,00	20 000,00	0,00	100,00%	20 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
42.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Nasadenie - modul MED - fáza 1, 2	príj	5 000,00	1	5 000,00	5 000,00	0,00	100,00%	5 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
42.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Nasadenie - modul MED - fáza 1, 2	príj	93 598,69	1	93 598,69	93 598,69	0,00	100,00%	93 598,69	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
43.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Nasadenie - modul MDUERZ - fáza 1, 2	príj	2 000,00	1	2 000,00	2 000,00	0,00	100,00%	2 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
43.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Nasadenie - modul MDUERZ - fáza 1, 2	príj	123 000,00	1	123 000,00	123 000,00	0,00	100,00%	123 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
44.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Nasadenie - modul eDesk - fáza 1, 2	príj	15 000,00	1	15 000,00	15 000,00	0,00	100,00%	15 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
44.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Nasadenie - modul eDesk - fáza 1, 2	príj	205 000,00	1	205 000,00	205 000,00	0,00	100,00%	205 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
45.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Nasadenie - modul PK - fáza 1, 2	príj	20 000,00	1	20 000,00	20 000,00	0,00	100,00%	20 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
45.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Nasadenie - modul PK - fáza 1, 2	príj	230 000,00	1	230 000,00	230 000,00	0,00	100,00%	230 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
46.1	Hlavné aktivity	Nasadenie	637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	Nasadenie - modul G2G - fáza 1, 2	príj	10 000,00	1	10 000,00	10 000,00	0,00	100,00%	10 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
46.2	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Nasadenie - modul G2G - fáza 1, 2	príj	240 000,00	1	240 000,00	240 000,00	0,00	100,00%	240 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47	Hlavné aktivity	Rezerva	920 Rezerva	Rezerva - fáza 1, 2	príj	0,00	1	0,00	0,00	0,00	100,00%	0,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.1	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - mladší konzultant, Analýza a design	osobodoň	660,00	41	27 060,00	27 060,00	0,00	100,00%	27 060,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.2	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - konzultant, Analýza a design	osobodoň	900,00	31	27 900,00	27 900,00	0,00	100,00%	27 900,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.3	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - starší konzultant, Analýza a design	osobodoň	1 200,00	19	22 800,00	22 800,00	0,00	100,00%	22 800,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.4	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - architekt riešenia, Analýza a design	osobodoň	1 440,00	32	46 080,00	46 080,00	0,00	100,00%	46 080,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.5	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - dokumentarista, Analýza a design	osobodoň	540,00	16	8 640,00	8 640,00	0,00	100,00%	8 640,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.6	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - mladší konzultant, Implementácia	osobodoň	660,00	113	74 580,00	74 580,00	0,00	100,00%	74 580,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.7	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - konzultant, Implementácia	osobodoň	900,00	134	120 600,00	120 600,00	0,00	100,00%	120 600,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena € (v EUR) s DPH	Počet jednotiek	Celkom € (v EUR)	Oprávnený výdavok € (v EUR)	Neoprávnený výdavok €(v EUR)	Intenzita pomoci € (v EUR)	NFP € (v EUR)	Komentár
47.8	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - starší konzultant, Implementácia	osobodeň	1 200,00	67	80 400,00	80 400,00	0,00	100,00%	80 400,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.9	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - programátor, Implementácia	osobodeň	540,00	315	170 100,00	170 100,00	0,00	100,00%	170 100,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.10	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - tester, Implementácia	osobodeň	540,00	7	3 780,00	3 780,00	0,00	100,00%	3 780,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.11	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - mladší konzultant, Testovanie	osobodeň	660,00	5	3 300,00	3 300,00	0,00	100,00%	3 300,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.12	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - konzultant, Testovanie	osobodeň	900,00	9	8 100,00	8 100,00	0,00	100,00%	8 100,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.13	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - starší konzultant, Testovanie	osobodeň	1 200,00	3	3 600,00	3 600,00	0,00	100,00%	3 600,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.14	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - programátor, Testovanie	osobodeň	540,00	17	9 180,00	9 180,00	0,00	100,00%	9 180,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.15	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - tester, Testovanie	osobodeň	540,00	50	27 000,00	27 000,00	0,00	100,00%	27 000,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.16	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - architekt riešenia, Testovanie	osobodeň	1 440,00	23	33 120,00	33 120,00	0,00	100,00%	33 120,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.17	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - mladší konzultant, Nasadenie	osobodeň	660,00	48	31 680,00	31 680,00	0,00	100,00%	31 680,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.18	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - starší konzultant, Nasadenie	osobodeň	1 200,00	8	9 600,00	9 600,00	0,00	100,00%	9 600,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.19	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - architekt riešenia, Nasadenie	osobodeň	1 440,00	8	11 520,00	11 520,00	0,00	100,00%	11 520,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.20	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Rozšírenie funkcionalit - dokumentarista, Nasadenie	osobodeň	540,00	63	34 020,00	34 020,00	0,00	100,00%	34 020,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.21	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Zmeny existujúcich funkcionalit - mladší konzultant, Analýza a design	osobodeň	660,00	16	10 560,00	10 560,00	0,00	100,00%	10 560,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.22	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Zmeny existujúcich funkcionalit - konzultant, Analýza a design	osobodeň	900,00	24	21 600,00	21 600,00	0,00	100,00%	21 600,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.23	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Zmeny existujúcich funkcionalit - starší konzultant, Analýza a design	osobodeň	1 200,00	16	19 200,00	19 200,00	0,00	100,00%	19 200,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.24	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Zmeny existujúcich funkcionalit - architekt riešenia, Analýza a design	osobodeň	1 440,00	32	46 080,00	46 080,00	0,00	100,00%	46 080,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.25	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Zmeny existujúcich funkcionalit - dokumentarista, Analýza a design	osobodeň	540,00	16	8 640,00	8 640,00	0,00	100,00%	8 640,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.26	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Zmeny existujúcich funkcionalit - mladší konzultant, Implementácia	osobodeň	660,00	28	18 480,00	18 480,00	0,00	100,00%	18 480,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.27	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Zmeny existujúcich funkcionalit - konzultant, Implementácia	osobodeň	900,00	33	29 700,00	29 700,00	0,00	100,00%	29 700,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.28	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Zmeny existujúcich funkcionalit - starší konzultant, Implementácia	osobodeň	1 200,00	16	19 200,00	19 200,00	0,00	100,00%	19 200,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.29	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Zmeny existujúcich funkcionalit - programátor, Implementácia	osobodeň	540,00	71	38 340,00	38 340,00	0,00	100,00%	38 340,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.30	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Zmena existujúcich funkcionalit - tester, Testovanie	osobodeň	540,00	14	7 560,00	7 560,00	0,00	100,00%	7 560,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.31	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Zmeny existujúcich funkcionalit - mladší konzultant, Nasadenie	osobodeň	660,00	24	15 840,00	15 840,00	0,00	100,00%	15 840,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.32	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Zmeny existujúcich funkcionalit - starší konzultant, Nasadenie	osobodeň	1 200,00	8	9 600,00	9 600,00	0,00	100,00%	9 600,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.33	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Zmeny existujúcich funkcionalit - architekt riešenia, Nasadenie	osobodeň	1 440,00	8	11 520,00	11 520,00	0,00	100,00%	11 520,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.34	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Zmeny existujúcich funkcionalit - dokumentarista, Nasadenie	osobodeň	540,00	24	12 960,00	12 960,00	0,00	100,00%	12 960,00	Popisy a východiská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozbíjané v Prílohe 7 ŽoNFP
47.35	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Analytik, Analýza a dizajn	osobodeň	1 200,00	33	39 600,00	39 600,00	0,00	100,00%	39 600,00	
47.37	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Konzultant, Analýza a dizajn	osobodeň	900,00	20	18 000,00	18 000,00	0,00	100,00%	18 000,00	
47.38	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Architekt riešenia, Analýza a dizajn	osobodeň	1 440,00	12	17 280,00	17 280,00	0,00	100,00%	17 280,00	
47.39	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Dokumentarista, Analýza a dizajn	osobodeň	540,00	15	8 100,00	8 100,00	0,00	100,00%	8 100,00	
47.40	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Analytik, Implementácia	osobodeň	1 200,00	5	6 000,00	6 000,00	0,00	100,00%	6 000,00	
47.41	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Mladší konzultant, Implementácia	osobodeň	660,00	30	19 800,00	19 800,00	0,00	100,00%	19 800,00	
47.42	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Konzultant, Implementácia	osobodeň	900,00	20	18 000,00	18 000,00	0,00	100,00%	18 000,00	
47.43	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Starší konzultant, Implementácia	osobodeň	1 200,00	13	15 600,00	15 600,00	0,00	100,00%	15 600,00	
47.44	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Architekt riešenia, Implementácia	osobodeň	1 440,00	11	15 840,00	15 840,00	0,00	100,00%	15 840,00	
47.45	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Dokumentarista, Implementácia	osobodeň	540,00	5	2 700,00	2 700,00	0,00	100,00%	2 700,00	
47.46	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Programátor, Implementácia	osobodeň	540,00	40	21 600,00	21 600,00	0,00	100,00%	21 600,00	
47.47	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Tester, Implementácia	osobodeň	540,00	14	7 560,00	7 560,00	0,00	100,00%	7 560,00	
47.48	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Analytik, Testovanie	osobodeň	1 200,00	5	6 000,00	6 000,00	0,00	100,00%	6 000,00	

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena € (v EUR) s DPH	Počet jednotiek	Celkom € (v EUR)	Oprávnený výdavok € (v EUR)	Neoprávnený výdavok €(v EUR)	Intenzita pomocí € (v EUR)	NFP € (v EUR)	Komentár
47.49	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Architekt riešenia, Testovanie	osobodeň	1 440,00	3	4 320,00	4 320,00	0,00	100,00%	4 320,00	
47.50	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Dokumentarista, Testovanie	osobodeň	540,00	3	1 620,00	1 620,00	0,00	100,00%	1 620,00	
47.51	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Programátor, Testovanie	osobodeň	540,00	15	8 100,00	8 100,00	0,00	100,00%	8 100,00	
47.52	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Tester, Testovanie	osobodeň	540,00	15	8 100,00	8 100,00	0,00	100,00%	8 100,00	
47.53	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Mladší konzultant, Nasadenie	osobodeň	660,00	9	5 940,00	5 940,00	0,00	100,00%	5 940,00	
47.54	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Konzultant, Nasadenie	osobodeň	900,00	9	8 100,00	8 100,00	0,00	100,00%	8 100,00	
47.55	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota - Architekt riešenia, Nasadenie	osobodeň	1 440,00	3	4 320,00	4 320,00	0,00	100,00%	4 320,00	
47.56	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Požiad. po spustení pilota- Dokumentarista, Nasadenie	osobodeň	540,00	6	3 240,00	3 240,00	0,00	100,00%	3 240,00	
47.57	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Požiadavky z prog. e-Kolky - Analytik, Analýza a dizajn	osobodeň	1 200,00	26	31 200,00	31 200,00	0,00	100,00%	31 200,00	
47.58	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Požiadavky z prog. e-Kolky - Starší konzultant, Analýza a dizajn	osobodeň	1 200,00	10	12 000,00	12 000,00	0,00	100,00%	12 000,00	
47.59	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Požiadavky z prog. e-Kolky - Architekt riešenia, Analýza a dizajn	osobodeň	1 440,00	15	21 600,00	21 600,00	0,00	100,00%	21 600,00	
47.60	Hlavné aktivity	Analýza a design	711003 Softvéru	Požiadavky z prog. e-Kolky -Dokumentarista, Analýza a dizajn	osobodeň	540,00	10	5 400,00	5 400,00	0,00	100,00%	5 400,00	
47.61	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Požiadavky z prog. e-Kolky - Mladší konzultant, Implementácia	osobodeň	660,00	43	28 380,00	28 380,00	0,00	100,00%	28 380,00	
47.62	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Požiadavky z prog. e-Kolky - Konzultant, Implementácia	osobodeň	900,00	78	70 200,00	70 200,00	0,00	100,00%	70 200,00	
47.63	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Požiadavky z prog. e-Kolky - Starší konzultant, Implementácia	osobodeň	1 200,00	59	70 800,00	70 800,00	0,00	100,00%	70 800,00	
47.64	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Požiadavky z prog. e-Kolky - Programátor, Implementácia	osobodeň	540,00	42	22 680,00	22 680,00	0,00	100,00%	22 680,00	
47.65	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Požiadavky z prog. e-Kolky - Starší konzultant, Testovanie	osobodeň	1 200,00	10	12 000,00	12 000,00	0,00	100,00%	12 000,00	
47.66	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Požiadavky z prog. e-Kolky - Tester, Testovanie	osobodeň	540,00	19	10 260,00	10 260,00	0,00	100,00%	10 260,00	
47.67	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Požiadavky z prog.e-Kolky - Architekt riešenia, Testovanie	osobodeň	1 440,00	14	20 160,00	20 160,00	0,00	100,00%	20 160,00	
47.68	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Požiadavky z prog.e-Kolky -Dokumentarista, Testovanie	osobodeň	540,00	16	8 640,00	8 640,00	0,00	100,00%	8 640,00	
47.69	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Požiadavky z prog.e-Kolky - Mladší konzultant, Nasadenie	osobodeň	660,00	15	9 900,00	9 900,00	0,00	100,00%	9 900,00	
47.70	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Požiadavky z prog.e-Kolky - Starší konzultant, Nasadenie	osobodeň	1 200,00	10	12 000,00	12 000,00	0,00	100,00%	12 000,00	
47.71	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Požiadavky z prog.e-Kolky - Programátor, Nasadenie	osobodeň	540,00	5	2 700,00	2 700,00	0,00	100,00%	2 700,00	
47.72	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Požiadavky z prog.e-Kolky - Architekt riešenia, Nasadenie	osobodeň	1 440,00	5	7 200,00	7 200,00	0,00	100,00%	7 200,00	
47.73	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia- Rozšírenie funkcionalít pre eDOV - Architekt riešenia	osobodeň	1 440,00	3	4 320,00	4 320,00	0,00	100,00%	4 320,00	
47.74	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia- Rozšírenie funkcionalít pre eDOV - Starší konzultant	osobodeň	1 200,00	5	6 000,00	6 000,00	0,00	100,00%	6 000,00	
47.75	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia- Rozšírenie funkcionalít pre eDOV - Mladší konzultant	osobodeň	660,00	5	3 300,00	3 300,00	0,00	100,00%	3 300,00	
47.76	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia- Rozšírenie funkcionalít pre eDOV - Konzultant	osobodeň	900,00	10	9 000,00	9 000,00	0,00	100,00%	9 000,00	
47.77	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia- Rozšírenie funkcionalít pre eDOV - Programátor	osobodeň	540,00	27	14 580,00	14 580,00	0,00	100,00%	14 580,00	
47.78	Hlavné aktivity	Implementácia	711003 Softvéru	Implementácia- Rozšírenie funkcionalít pre eDOV - Tester	osobodeň	540,00	3	1 620,00	1 620,00	0,00	100,00%	1 620,00	
47.79	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - Rozšírenie funkcionalít pre eDOV - Architekt riešenia	osobodeň	1 440,00	3	4 320,00	4 320,00	0,00	100,00%	4 320,00	
47.80	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - Rozšírenie funkcionalít pre eDOV - Mladší konzultant	osobodeň	660,00	7	4 620,00	4 620,00	0,00	100,00%	4 620,00	
47.81	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - Rozšírenie funkcionalít pre eDOV Konzultant	osobodeň	900,00	3	2 700,00	2 700,00	0,00	100,00%	2 700,00	
47.82	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - Rozšírenie funkcionalít pre eDOV - Programátor	osobodeň	540,00	8	4 320,00	4 320,00	0,00	100,00%	4 320,00	
47.83	Hlavné aktivity	Testovanie	711003 Softvéru	Testovanie - Rozšírenie funkcionalít pre eDOV - Tester	osobodeň	540,00	12	6 480,00	6 480,00	0,00	100,00%	6 480,00	
47.84	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Nasadenie - Rozšírenie funkcionalít pre eDOV - Mladší konzultant	osobodeň	660,00	10	6 600,00	6 600,00	0,00	100,00%	6 600,00	
47.85	Hlavné aktivity	Nasadenie	711003 Softvéru	Nasadenie - Rozšírenie funkcionalít pre eDOV - Dokumentarista	osobodeň	540,00	9	4 860,00	4 860,00	0,00	100,00%	4 860,00	
48	Podporné aktivity	Riadenie projektu	637005 Špeciálne služby	Riadenie projektu - Analýza a design - fáza 1, 2	prj	77 000,00	1	77 000,00	77 000,00	0,00	100,00%	77 000,00	Riadenie projektu na strane dodávateľa v zmysle platného a účinného kontraktu s dodávateľom technologického riešenia
49	Podporné aktivity	Riadenie projektu	637005 Špeciálne služby	Riadenie projektu - Obstaranie a nasadenie HW a SW - fáza 1, 2	prj	4 698,69	1	4 698,69	4 698,69	0,00	100,00%	4 698,69	Riadenie projektu na strane dodávateľa v zmysle platného a účinného kontraktu s dodávateľom technologického riešenia

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena € (v EUR) s DPH	Počet jednotiek	Celkom € (v EUR)	Oprávnený výdavok € (v EUR)	Neoprávnený výdavok €(v EUR)	Intenzita pomoci € (v EUR)	NFP € (v EUR)	Komentár
50	Podporné aktivity	Riadenie projektu	637005 Špeciálne služby	Riadenie projektu - Implementácia - fáza 1, 2	prj	231 000,00	1	231 000,00	231 000,00	0,00	100,00%	231 000,00	Riadenie projektu na strane dodávateľa v zmysle platného a účinného kontraktu s dodávateľom technologického riešenia
51	Podporné aktivity	Riadenie projektu	637005 Špeciálne služby	Riadenie projektu - Testovanie - fáza 1, 2	prj	38 500,00	1	38 500,00	38 500,00	0,00	100,00%	38 500,00	Riadenie projektu na strane dodávateľa v zmysle platného a účinného kontraktu s dodávateľom technologického riešenia
52	Podporné aktivity	Riadenie projektu	637005 Špeciálne služby	Riadenie projektu - Nasadenie - fáza 1, 2	prj	33 801,31	1	33 801,31	33 801,31	0,00	100,00%	33 801,31	Riadenie projektu na strane dodávateľa v zmysle platného a účinného kontraktu s dodávateľom technologického riešenia
53	Podporné aktivity	Riadenie projektu	637005 Špeciálne služby	Riadenie projektu - fáza 1, 2	prj	365 873,00	1	365 873,00	365 873,00	0,00	100,00%	365 873,00	Riadenie projektu na strane dodávateľa v zmysle platného a účinného kontraktu s dodávateľom technologického riešenia
54	Podporné aktivity	Riadenie projektu	610620 Osobné náklady	Hlavný projektový manažér - fáza 1, 2	prj	39 040,00	1	39 040,00	39 040,00	0,00	100,00%	39 040,00	Mzda interného zamestnanca pracujúceho pre účely projektu na 30% zo svojho úväzku
55	Podporné aktivity	Riadenie projektu	610620 Osobné náklady	Zástupca hlavného projektového manažéra - fáza 1, 2	prj	36 295,00	1	36 295,00	36 295,00	0,00	100,00%	36 295,00	Mzda interného zamestnanca pracujúceho pre účely projektu na 30% zo svojho úväzku
56	Podporné aktivity	Riadenie projektu	610620 Osobné náklady	Projektový manažér - fáza 1, 2	prj	106 535,70	1	106 535,70	106 535,70	0,00	100,00%	106 535,70	Mzda interného zamestnanca pracujúceho pre účely projektu na 100% zo svojho úväzku
57	Podporné aktivity	Riadenie projektu	610620 Osobné náklady	Asistent PM - fáza 1, 2	prj	29 592,90	1	29 592,90	29 592,90	0,00	100,00%	29 592,90	Mzda interného zamestnanca pracujúceho pre účely projektu na 100% zo svojho úväzku
58	Podporné aktivity	Riadenie projektu	610620 Osobné náklady	Manažér monitoringu - fáza 1, 2	prj	66 888,00	1	66 888,00	66 888,00	0,00	100,00%	66 888,00	Mzda interného zamestnanca pracujúceho pre účely projektu na 100% zo svojho úväzku
59	Podporné aktivity	Riadenie projektu	610620 Osobné náklady	Finančný manažér - fáza 1, 2	prj	80 165,00	1	80 165,00	80 165,00	0,00	100,00%	80 165,00	Mzda interného zamestnanca pracujúceho pre účely projektu na 100% zo svojho úväzku
60	Podporné aktivity	Riadenie projektu	610620 Osobné náklady	Manažér pre IISVS - fáza 1, 2	prj	64 890,40	1	64 890,40	64 890,40	0,00	100,00%	64 890,40	Mzda interného zamestnanca pracujúceho pre účely projektu na 100% zo svojho úväzku
61	Podporné aktivity	Riadenie projektu	610620 Osobné náklady	Expert pre riadenie IT projektov - fáza 1, 2	prj	59 165,00	1	59 165,00	59 165,00	0,00	100,00%	59 165,00	Mzda interného zamestnanca pracujúceho pre účely projektu na 100% zo svojho úväzku
62	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	610620 Osobné náklady	Manažér pre publicitu - fáza 1, 2	prj	19 295,00	1	19 295,00	19 295,00	0,00	100,00%	19 295,00	Mzda interného zamestnanca pracujúceho pre účely projektu na 30% zo svojho úväzku
63	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637004 Všeobecné služby	Reklamná a informačná tabuľa v zmysle manuálu pre publicitu - fáza 1, 2	prj	1 500	1	1 500,00	1 500,00	0,00	100,00%	1 500,00	Popisy a vychádziská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ŽoNFP
64	Podporné aktivity	Publicita a informovanosť	637003 Propagácia, reklama a inzercia	Semináre, inzeráty a iné aktivity súvisiace s publicitou a informovanosťou - fáza 1, 2	prj	78 700	1	78 700,00	78 700,00	0,00	100,00%	78 700,00	Popisy a vychádziská jednotlivých položiek kalkulácie sú detailnejšie rozobrané v Prílohe 7 ŽoNFP
Celkom								22 054 940,00	22 054 940,00	0,00		22 054 940,00	